PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 47 12025

SECRETARIA E/OU DIVISAO:
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAçÂO E SERVIÇOS URBANOS

TIPO DE LICITAÇAO:
INEXIGIBILIDADE (CARONAJ

VALOR:
R$ 1.817.700,00 IUM MILHAO, OITOCENTOS E DEZESSETE MIL E

SETECENTOS REAIS)

FORMA DE PAGAMENTO:
o nAGAMENTo senÁ EFETUADo eu arÉ 30 GRTNTA) DIAS, após a
ENTREGA nos vnÍculos, MEtlrANrE coxre RÊNCIA DE eUALIDADE E
ESpECTFTcAçors rÉcNrcAS E AIRESENTAçÂo ne NorA FrscAL,
ACOMPANHADA DAS CSRTIOOES IS REGULARIDADE 

'FISCAL

[...]

- a credibilidade e eficiência operacional do Consórcio CINCATARINA;

. a padronização e qualidade dos produtos ofertados;

O Município de Três Barras do Paraná, por intermédio de seu representante
Iegal, vem requerer a autorizaçáo para adesão à seguinte Ata de Registro de Preços:

Valor total da adesão: R1.774.500,00 (um milhão, setecentos e setenta e

quatro mil e quinhentos reaisl.

Nestes termos, pede-se e espera-se deferimento.

Atenciosamente,

r..--o úÉr!ôú@

GERSO FRANCISCO GUSSO

Prefeito Municipal
Anexos:
a) Decreto Municipal nq 5.817 /2024
b) Pesquisa de preços

FRANCISCO
GUSSO:

40988660059

DESCRTçÃO

CAMINHÃO BASCULANTE NOVO,

[...]

2.3. Os prazos deste contrato serão contados excluindo-se o dia do começo e incluindo-se o do

vencimento,

"*m'

CLÁSULA TERCEIRA _ DO PRf,ÇO
3.1 O Município pagará a Contratada, pelo fomecimento do objeto do presente contratoi o valor total

de R$ 715.000,00 (setecentos e quinze mil reais), tudo conforme proposta apre§entada pela

ContraJada e constantes dos autos do processo Iicitatório Modalidadê Pregão Eletrônico n'
05i2024, que integra o presentê instrumento, como se transcrito estivesse.

3.2 No valor acima estão incluidas todâs as despesas diretas e indiretas decorrentes da execução